ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385– CENTRO–CEP 89.856-000–IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE O

 TESTE SELETIVO N.º 001/2011 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2011

O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. Antonio Grando, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER através deste Edital, e em atendimento ao Item 3.5, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO TESTE SELETIVO 001/2011, conforme Relação abaixo.

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Área de Atuação

	01
	Adriana do Nascimento Meurer
	Ensino fundamental

	05
	Zenaide Tedesco
	Ensino fundamental

	07
	Genilse Foppa Roman
	Ensino fundamental

	08
	Josiane Giacomel
	Ensino fundamental

	09
	Faviane Sordi Ely
	Ensino fundamental

	16
	Edina Gugel
	Ensino fundamental

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Área de Atuação

	03
	Neusa Zanchetin Garbin
	Educação Infantil

	04
	Donisete Aparecida Menegat
	Educação Infantil

	11
	Sirlei de Quadra
	Educação Infantil

	12
	Nelsi Lourdes Zanella
	Educação Infantil

	13
	Silvane Motter Bortoluz
	Educação Infantil

	15
	Beatris Peres
	Educação Infantil

	17
	Analice Carla Ambros
	Educação Infantil

	18
	Claudia Regina Ambros
	Educação Infantil

	20
	Rosane Santa Catarina
	Educação Infantil

	21
	Marisa Fátima Canton
	Educação Infantil

	22
	Nelci Ghisolfi Sordi
	Educação Infantil

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Área de Atuação

	02
	Claudia Kely Enderle
	Educação Física

	06
	Andrieli Bergamaschi
	Educação Física

	10
	Maicon Rodrigo Thebaldi
	Educação Física

	19
	Claudia Nervo
	Educação Física

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Área de Atuação

	14
	Odila Fortti
	Artes

Para que chegue ao conhecimento de todos e, ninguém negue desconhecimento, será publicado no Mural Público, no site www.irati.sc.gov.br.

Serão aceitos recursos relativos à homologação destas em 2 (dois) dias úteis, ou seja até as 16:00 HORAS DO 04/03/2011, conforme previsto no Item 12.1.1 do Edital.

Irati (SC), 02 de março de 2011.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE SELETIVO 001/2011 – PAGINA 1